1

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH TỈNH NAM ĐỊNH

TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTĐDNCC Nam Định, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai kết quả mua sắm tài sản theo dự toán năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NGƯỜI CÓ CÔNG TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP

ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 6269/QĐ-SLĐTBXH ngày 28/4/2023 của Giám đốc Sở

Lao động – TB và XH tỉnh Nam Định về việc giao dự toán Ngân sách nhà nước  thực

hiện pháp lệnh ưu đãi NCC và Pháp lệnh bà mẹ VNAH năm 2023 cho Trung tâm điều

dưỡng người có công tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 12650/QĐ-SLĐTBXH ngày 24/7/2023 của Giám đốc

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Nam Định về việc phê duyệt Kế hoạch

mua sắm ghế massage toàn thân và thiết bị tập thể dục ngoài trời phục vụ điều

dưỡng người có công.

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-TTĐDNCC ngày 09/11/2023 của Giám đốc

Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định về việc phê duyệt Kế hoạch
lựa chọn nhà thầu, gói thầu: mua sắm ghế massage toàn thân và thiết bị tập thể
dục ngoài trời phục vụ điều dưỡng người có công;

Căn cứ Quyết định số 271/QĐ-TTĐDNCC ngày 10/11/2023 của Giám đốc
Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định về việc phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà thầu, gói thầu: mua sắm ghế massage toàn thân và thiết bị tập thể dục
ngoài trời phục vụ điều dưỡng người có công;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Kế toán Trung tâm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai kết quả mua sắm tài sản theo dự toán năm 2023: “Mua

sắm ghế massage toàn thân, thiết bị tập thể dục ngoài trời phục vụ điều dưỡng

2

người có công” của Trung tâm điều dưỡng Người có công tỉnh Nam Định năm

2023 (kèm theo biểu mẫu 02).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông (bà) Trưởng phòng hành chính lễ tân, Trưởng phòng Tổ

chức kế toán, Phòng Y tế phục hồi chức năng và toàn thể cán bộ, viên chức, lao

động hợp đồng thuộc Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở LĐTBXH tỉnh NĐ (Để b/c);

- Website Trung tâm (Để công khai);

- Như điều 2;

- Lưu:TCKT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hòa Trung

E(<[-C
'

,a5i-Jarl*

E
r

4
ruJ(D

u0tI- )Lt-

(q)

rotb0

z)t^)
V?rVU

c.a
c\SN)B($U

0
\'s\o\t/B

'
,b0F

.i
G

T

er'.\)

-R

NA
\

v\(oa-)r(q)
.-le

U.h.V)ztitlzZa--=
II

')
v

,r{
6l

(n-
s,?
E

Z
eZ
.E

f. A
-yITI

F
-1-
.u x'
I).

-
- hrrn
rlvi-r

F
d

H

f-r
F

-c3vftl

Mlrlfi*rTrhvz.O(,)
"l

N
'

,-\
,<

ft] e
-m

i
F

I
A

F

.
t,!.

rP

J's
tl

tso
'l)

-N
1-

'\)

rh
\\

\J
r'-,\

z€

l+
l

:rl
zlrlo
^qI+

l
'C

'
r=

r
F

2
r+

l
1

d2H
f:

2Fli r)
F

A
U

(,z
Z

rh

.^v
xzcciJi

1-
fi).AI

-

cpZ

r[r]
A

ts

(u)'hl+
i

l+
l

!q

^4,
i.jll-

"cu
az=&F

^E'-t'IF--- LGt-lFt-,(68LF

ItI

N

rr(;- I--rfrv

\h

F
a

5)
.(c) '<

C
)

.-
(1

-ts
v

rli
\/

rfi
(,

.
.E

\rcr-

hA

bO

'=
V

r/L
aH

l
Ir^

/(lJ
a

-L
E

-

t<
!') \o

,2 E
 ?O

,--
.8.tr5
.-

--
6

L
i'L\a

I

a
g..E
--,ji

'l:-

d.
,d

r-
O

O
'ag6
s s-€
JF
nOr+i ro

oe

Z
dc

,dz'F
"

E
z2g'€

C
\

ri : =
z.,Z

lE
z

;'=
 f ; j =

=
-

tl !'E
'=

'=
 =

=

a
r1fi '=

uG
 e'H

A

2 P
 S

S
.)v

q)

.$F
s i s s

cg =

a0d
=

.(N

-a
--

=

a
-

llF
t

(-
-R

-'1

-
E

\J .=

. '=

E
 .<

0)

,
iP

'ro:
-..=

.!
.-

'=

.-
?

!.)

=
-*1E

E
E

E
.6 =

 g -s"fi

o\

F
)

\N*,.r
\

N
U

.

R
bo

T
N

' S
\)n

"N

S
'

U

ooL
,(C----(-FI

rfi
r:\J

oo

^t

C
N

f-.
-f,

ooooC
\

c'i
o\+C

.I

,-\
\-- \J- \J

a

(\t
f-.
ln

a

c\o\

- L'S
.g

t--J
,E

x
z

r.\
C

rl
C

'l

c.l

cnNN

caC
.I

N

:.\(6tl
- )XAt

c'6S

aI.2rt--z

\o

()
r1eco0t-r
F

dz<
().

FEz.r9'

F
ll-

rG
 .d.

*rr
'-

z.t
tn

oo-Lb.---
\(oa

\
N

C
rl

C
.I

tL'

trtr
X

*r'

F
F

on

O
\<

c)a'"1

U

O
\<

()

U

O
'<

o(-
U

FI
c.gJ

U
)

.-zC
i

+
)- Ll<

0)

F
.l

\
<

d(-i

z$()ooaad\<
orl

<
o

'tl03>
.

d|)c,,
<

63.

-()
\<

c)

F

03
I '-l
'tdd-oo()>

.
c0X4...

<
G

.

-oi)
\<

c)

F

lrlirl+-o0- I(9.
Ib0sI

c-<
Q

i-'i

F3a
N

c-l

		2023-11-13T14:56:53+0700

		2023-11-13T14:56:53+0700

		2023-11-13T14:53:28+0700

		2023-11-13T14:56:53+0700